АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2023  № 120

 пгт Оричи

О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Правила

землепользования и застройки Оричевского городского поселения

Оричевского района Кировской области

В соответствии со статьями 5.1 и 31, 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьями 14 и 28 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями 8 и 16 Устава муниципального

образования Оричевское городское поселение Оричевского района Кировской

области, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании

Оричевское городское поселение, утвержденным решением Оричевской

поселковой Думы от 25.07.2019 № 26/8, на основании заключения отдела

архитектуры и градостроительства администрации Оричевского района

от 06.04.2023 № 1, администрация Оричевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений в

Правила землепользования и застройки Оричевского городского поселения

Оричевского района Кировской области.

2. Определить место размещения материалов проекта пгт Оричи,

ул. Карла Маркса, д. 12, кабинет № 114, сроки проведения экспозиции с

07 апреля по 20 апреля 2023 года в соответствии с режимом работы

администрации Оричевского городского поселения.

3. Назначить дату проведения собрания участников публичных

слушаний на 20 апреля 2023 года в 16 часов 00 минут по адресу: пгт Оричи,

ул. Карла Маркса, д. 12, кабинет № 123.

consultantplus://offline/ref=4A3583D8505D4AC329781F86B7CF08E436616B0119662D55532CA06C72B6730B15F179404ACAF1DEtCX2L
consultantplus://offline/ref=4A3583D8505D4AC329781F86B7CF08E436616B0119662D55532CA06C72B6730B15F179404ACAF1DEtCX2L
consultantplus://offline/ref=4A3583D8505D4AC329781F86B7CF08E436616B0119662D55532CA06C72B6730B15F179404ACAF4D8tCXDL

 2

4. Установить срок приема предложений и замечаний по проекту

участниками публичных слушаний, прошедших в соответствии с частью 12

статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации

идентификацию, в письменной форме в адрес администрации Оричевского

городского поселения или посредством записи в журнале учета посетителей

экспозиции с 07 апреля по 20 апреля 2023 года в соответствии с режимом

работы администрации Оричевского городского поселения.

5. Опубликовать настоящее постановление не позднее

07 апреля 2023 года.

Глава администрации

Оричевского городского поселения  С.Н. Федяева